АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2024                                                                                                        № 2286

О внесении изменений в План мероприятий, направленных на снижение

теневой занятости в муниципальном образовании город Мурманск,

утвержденный постановлением администрации города Мурманска

от 25.12.2018 № 4507 (в ред. постановлений от 21.05.2020 № 1193,

от 21.07.2022 № 2062)

В соответствии с распоряжением Правительства Мурманской области

от 25.02.2022 № 41-РП «Об утверждении Плана мероприятий, направленных

на снижение уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений

в Мурманской области на 2022-2024 годы», руководствуясь Уставом

муниципального образования городской округ город-герой Мурманск,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в План мероприятий, направленных на снижение теневой

занятости в муниципальном образовании город Мурманск, утвержденный

постановлением администрации города Мурманска от 25.12.2018 № 4507

(в ред. постановлений от 21.05.2020 № 1193, от 21.07.2022 № 2062), изменения,

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин